РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 22 » января  2018 года                                                                               №02-П
 (
Об определении
перечня  помещений
,
находящихся  в
 муниципальной собственности сел
ьского поселения «село Хайрюзово
», пригодных  для проведения  агитационных

публичных  мероприятий в форме собраний  при проведении выборов Президента Российской Федерации
)

       В соответствии с  частью 3 статьи 54  Федерального закона   от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», частью 3    постановления  Избирательной комиссии Камчатского края от 11.01.2018 № 23/145 «О поручении территориальным избирательным комиссиям Камчатского края  установить  время для встреч зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших  зарегистрированных кандидатов, с избирателями  при проведении выборов Президента       Российской Федерации 18 марта 2018 года»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить следующее помещение, находящееся в муниципальной собственности сельского поселения «село Хайрюзово», пригодное   для  проведения  зарегистрированными кандидатами, политическими партиями, выдвинувшими  зарегистрированных кандидатов, агитационных публичных  мероприятий в форме собраний с избирателями сельского поселения «село Хайрюзово»:
- помещение актового зала  МКУК «Хайрюзовский СК», расположенного по адресу: с. Хайрюзово, улица Набережная, д. 10;
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения:						                  Г.А.Зюбяирова